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Dziś płace zasadnicze
nauczycieli wynoszą

(zgodnie z rozporządzeniem ministra edukacji):

stażysty 2949 zł brutto
nauczyciela kontraktowego 3034 zł brutto
nauczyciela mianowanego 3445 zł brutto
nauczyciela dyplomowanego – 4046 zł brutto.
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Rusza akcja społeczna Wolna Szkoła! Czerwona ekierka
symbolem obywatelskiego sprzeciwu wobec rządowych

zmian w oświacie!

Spoty promocyjne kampanii: 31 sierpnia o 16.00 na wspólnej konferencji organizacji, samorządów i związków
zawodowych podczas wydarzenia w Gdańsku będzie premiera spotów promujących kampanię.

Szanowni Państwo!

24 sierpnia 2021r. o godz. 9:00 rozpoczęła się w sieci akcja społeczna Wolna szkoła.

W mediach społecznościowych Wolną Szkołę znajdziecie na Facebooku i Instagramie, zaobserwujcie ją ze swoich profili
oraz fanpage’y:

Na Facebooku https://facebook.com/wolnaszkola.org
Na Instagramie https://www.instagram.com/wolna.szkola/

Aktualności

https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/841-informacja-nr-102-z-dnia-24-sierpnia-2021r
https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/837-informacja-nr-102-z-dnia-24-sierpnia-2021r
https://facebook.com/wolnaszkola.org
https://www.instagram.com/wolna.szkola/


Wszystkie posty dotyczącej tej akcji w mediach społecznościowych oznaczamy #wolnaszkola

Celem kampanii jest pokazanie, jak zmieni się polska szkoła, jeśli rząd przeforsuje zmiany w polskiej oświacie, którym
sprzeciwiają się środowiska szkolne, samorząd i opinia społeczna.

Kampania prowadzona jest pod hasłem #Wolnaszkoła, #WolnaSzkoła#NIEPartyjna, #UwolnijSzkołę przede wszystkim w
mediach społecznościowych oraz na stronie https://www.wolnaszkola.org/.

Symbolem kampanii jest czerwona szkolna ekierka.

Organizatorzy zachęcają wszystkich, a szczególnie rodziców, do włączenia się do protestu przeciwko planowanym
zmianom.

Kampanię przygotowała grupa organizacji działających w Sieci Organizacji Społecznych dla edukacji (SOS dla edukacji).

Wszystkie pliki i materiały graficzne możecie pobrać z tego linku:
https://drive.google.com/drive/folders/1iKAmnb8YE6-h3_wNQ_5Ty5gZ72gqkP99?usp=sharing

Są one również dostępne na stronie internetowej: https://www.wolnaszkola.org/

INFORMACJA NR 101 z dnia 24 sierpnia 2021r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 sierpnia 2021 roku Marszałek Sejmu RP wydała postanowienie o
przyjęciu zawiadomienia o utworzeniu Obywatelskiego Komitetu
Inicjatywy Ustawodawczej popierającego projekt ustawy o zmianie ustawy

Karta Nauczyciela.

To oznacza, że możemy zbierać podpisy pod obywatelską inicjatywą „Godne płace i wysoki prestiż nauczycieli”!

INFORMACJA NR 100 z dnia 18 sierpnia 2021r.

 

 

 

https://www.wolnaszkola.org/
https://drive.google.com/drive/folders/1iKAmnb8YE6-h3_wNQ_5Ty5gZ72gqkP99?usp=sharing
https://www.wolnaszkola.org/
https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/836-informacja-nr-101-z-dnia-24-sierpnia-2021r
https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/835-informacja-nr-100-z-dnia-18-sierpnia-2021r


 

 

 

 

 

 

Związek Nauczycielstwa Polskiego przygotował opinię do projektu
ustawy o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz niektórych
innych ustaw.

Związek Nauczycielstwa Polskiego negatywnie opiniuje zmiany.

Warszawa, 18 sierpnia 2021 r.

Szanowny Pan Przemysław Czarnek

Minister Edukacji i Nauki

Związek Nauczycielstwa Polskiego przesyła opinię do projektu ustawy o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz niektórych
innych ustaw (projekt z 20 lipca 2021 r.).

I. Głównym założeniem nowelizacji jest zdecydowane zwiększenie kompetencji kuratora oświaty na gruncie ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) – dalej u.p.o.

Zdaniem Związku Nauczycielstwa Polskiego większość zaproponowanych zmian narusza zakres ustrojowego podziału
kompetencji organów prowadzących szkoły i wykracza zdecydowanie poza kompetencje kuratora oświaty jako organu
nadzoru pedagogicznego.

INFORMACJA NR 99 z dnia 3 sierpnia 2021r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od
dłuższego czasu w mediach mówi się o obowiązkowych szczepieniach . Polecam artykuł z fb  na blogu wkolszkoly.edu.pl  
O szczepieniach w szkole - głos sceptyczny.Od siebie dodam: „ są zawody, w których szczepienia przeciw COVID-19 winne
być obowiązkowe „. Dlatego też dziwią mnie niektóre wypowiedzi związkowców ???? w mediach społecznościowych,
którzy  grożą wystąpieniem ze Związku  w związku z wypowiedzią Prezesa ZNP : „Niezaszczepione osoby powinny być
odsunięte  od bezpośredniego funkcjonowania w szkole”. Również  na nauczycielach spoczywa obowiązek przekonywania
nieprzekonanych do szczepień, które chronią zdrowie innych, a w przypadku rodziców  - ich dzieci, bliskich , koleżanek i
kolegów w szkole oraz pracowników oświaty w tym szczególnie nauczycieli. Zdecydowanie sprzeciwiam się atakom
antyszczepionkowców na punkty szczepień !

„ Rząd zamierza wysłać dyrektorów szkół i nauczycieli na pierwszą linię walki z pandemią! Poważnie!

https://wapsterek.nazwa.pl/znp_nowe2021/index.php/aktualnoscii/item/833-informacja-nr-99-z-dnia-3-sierpnia-2021r

